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ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Praticien SIMON GAELLE SIMON SIMON GAELLE nov-19 mai-20 1 24001692 240016920001 /

ALLERGOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Praticien THILLAY ALAIN THILLAY THILLAY ALAIN nov-19 mai-20 1 24001601 240016010001 /

ALLERGOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ALLERGOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE & ALLERGOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24000295 240002950007 1 1

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ CHER PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES ANATOMIE PATHOLOGIQUE DEE  HERVE nov-17 mai-22 5 24000571 240005710002 /

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CH CHARTRES SERVICE DE PATHOLOGIE BRUCH  JEAN-FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000531 240005310002 /

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Autre Organisme CENTRE DE PATHOLOGIE CENTRE VAL DE LOIRE CABINET DE PATHOLOGIE DE PINIEUX ISABELLE nov-19 mai-20 1 24001604 240016040001 / 1

ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQ LOIRET PRINCIPAL ANATOMIE CYTOLOGIE PATHOLOGIQUE Hospitalier CHR ORLEANS ANATOMIE PATHOLOGIE MICHENET  PATRICK nov-17 mai-22 5 24000291 240002910002 1 1

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REA ADULTES BONNET  DIDIER nov-17 mai-22 5 24000414 240004140002 /

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS ANESTHESIE REANIMATION MFAM  WILLY-SERGE nov-17 mai-22 5 24000263 240002630002 3* 2 PA ou PS

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CLINIQUE DE LA REINE BLANCHE ANESTHESIE REANIMATION (ORELIANCE) BAERT OLIVIER nov-18 mai-23 5 24001481 240014810001 1 1

ANESTHÉSIE RÉANIMATION LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ANESTHESIE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380005 /

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS DERMATOLOGIE ESTEVE ERIC nov-19 mai-20 1 24001625 240016250001 /

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien ABDALLAH-LOTF Myriam ABDALLAH-LOTF ABDALLAH-LOTF Myriam nov-18 mai-23 5 24001190 240011900005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien MAUBOUSSIN-GAUTRON Martine MAUBOUSSIN-GAUTRON  MAUBOUSSIN-GAUTRON Martine nov-18 mai-23 5 24001192 240011920005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien CORVEN Cloé CORVEN CORVEN Cloé nov-18 mai-23 5 24001191 240011910005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien D'ALTEROCHE AGNES D'ALTEROCHE  D'ALTEROCHE AGNES nov-18 mai-23 5 24001193 240011930005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien DELAPLACE MARION DELAPLACE  DELAPLACE MARION nov-18 mai-23 5 24001383 240013830002

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien CLAUDEL JEAN-PAUL CLAUDEL CLAUDEL JEAN-PAUL nov-18 mai-23 5 24001194 240011940005

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien ARMINGAUD Pierre ARMINGAUD PIERRE ARMINGAUD Pierre nov-18 mai-23 5 24001487 240014870002

DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien DUPUIS FOURDAN Florence DUPUIS FOURDAN DUPUIS FOURDAN Florence nov-18 mai-23 5 24001488 240014880002
DERMATOLOGIE VÉNÉREOLOGIE LOIRET PRINCIPAL DERMATOLOGIE VENEREOLOGIE Praticien GEORGESCU POPA Voichita GEORGESCU POPA GEORGESCU POPA Voichita nov-18 mai-23 5 24001489 240014890002

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONIER ARNAUD nov-17 mai-22 5 24000051 240000510007 /

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH CHARTRES DIABETO ENDOCRINO NUTRITION  PHAN MY-CHAU FlORENCE nov-17 mai-22 5 24001317 240013170004 /

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH DREUX ENDOC-DIABETO-NUTRITION  BELAHBIB-MESSAOUDI NOURA nov-17 mai-22 5 24001201 240012010004 1 1

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION LOIRET PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CHR ORLEANS DIABETO ENDOCRINO NUTRITION MONGEOIS ELISE nov-19 mai-20 1 24001626 240016260001 2 1

ENDOCRINOL-DIABÉTO-NUTRITION LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ENDOCRINOLOGIE-DIABETO-NUTRITION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160007 /

GÉRIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CH CHARTRES Gériatrie ADJIM MORTADA nov-19 mai-20 1 24001210 240012100008 /

GÉRIATRIE INDRE PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX NEUROLOGIE ET GERIATRIE HALLAK  HABIB nov-18 mai-23 5 24000464 240004640007 1 1

GÉRIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CH CHINON GERIATRIE SSR ET COURT SEJOUR BRUANT CRASSON BLANDINE nov-17 mai-22 5 24001342 240013420003 1

GÉRIATRIE LOIRET PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS SSR GERIATRIE  DUPRIEZ  FLORENCE nov-18 mai-23 5 24000618 240006180005 2

GÉRIATRIE LOIRET PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS COURT SEJOUR GERIATRIQUE MARCELLIN ERIC nov-19 mai-24 5 24000293 240002930014 1
GÉRIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL GERIATRIE Hospitalier CH VENDOME SSR GERIATRIQUE MARY JEAN-PIERRE nov-19 mai-24 5 24000012 240000120013 1

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE GBAGUIDI HELENE nov-19 mai-20 1 24001635 240016350001 1* 1 PA ou AR ou PS

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien BARDON Parvine BARDON  BARDON Parvine nov-18 mai-23 5 24001365 240013650005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien DU ROUCHET ERWAN DU ROUCHET DU ROUCHET ERWAN nov-18 mai-23 5 24001384 240013840005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien  KINGUE CLAIRE KINGUE  KINGUE CLAIRE nov-18 mai-23 5 24001385 240013850005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien ROESER MARTINE ROESER  ROESER MARTINE nov-18 mai-23 5 24001386 240013860005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien BARRET Isabelle BARRET  BARRET Isabelle nov-19 mai-24 5 24001467 240014670005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien BORDIER Corinne BORDIER  BORDIER Corinne nov-19 mai-24 5 24001466 240014660005

GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Praticien MICHAUD PHILIPPE MICHAUD MICHAUD PHILIPPE nov-19 mai-24 5 24001465 240014650005
GYNÉCOLOGIE MÉDICALE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL GYNECOLOGIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS GYNECOLOGIE OBSTETRIQUE ROUSSEL  ETIENNE nov-17 mai-22 5 24000035 240000350009 /

HÉMATOLOGIE CHER PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE MAAKAROUN ABDALLAH nov-17 mai-22 5 24000164 240001640013 2* AR ou PA

HÉMATOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES ONCO HEMATO KONE MOUMINI nov-17 mai-22 5 24001316 240013160003 1

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CH LUYNES UNITE DE SOINS PALLIATIFS MALLET  DONATIEN nov-17 mai-22 5 24000547 240005470009 /

HÉMATOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL HEMATOLOGIE Autre Organisme EFS PAYS DE LA LOIRE INGENIERIE CELLULAIRE ET TISSULAIRE PRAT-LEPESANT MARIE nov-19 mai-20 1 24001643 240016430001 /

HÉMATOLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890012 2*+1 PA ou AR ou PS

HÉMATOLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEMATOLOGIE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE CELLULE REGIONALE HEMOVIGILANCE SAPEY THIERRY nov-19 mai-20 1 24001671 240016710001 1* priorité n°1 hématologie PA / priorité n°2 biologie

HÉMATOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCO HEMATO RHUMATO ARSENE  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000560 240005600005 /
HÉMATOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL HEMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS MED DOULEUR ET PALLIATIVE HIRSCH  GODEFROY nov-17 mai-22 5 24000603 240006030005 /

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE CHER PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES HEPATO GASTRO ENTERO ABDOU MOHAMED nov-19 mai-20 1 24000163 240001630010 1* AR ou PA

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES GASTRO-ENTERO-HEPATHOLOGIE  HERBER-MAYNE  ANNE nov-17 mai-22 5 24000693 240006930003 / 1

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH DREUX HEPATO-GASTRO-ENTERO LANDAU  ALAIN nov-17 mai-22 5 24000435 240004350005 2

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE INDRE PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE MEKONDJI GILBERT nov-17 mai-22 5 24000147 240001470005 1* 1 PA ou AR

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Praticien CENTRE GASTROLOIRE EL BRAKS EL BRAKS  ROLAND nov-18 mai-23 5 24001491 240014910002

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Praticien CENTRE GASTROLOIRE FALLIK FALLIK DAVID nov-18 mai-23 5 24001492 240014920001

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Praticien CENTRE GASTROLOIRE FOURDAN FOURDAN OLIVIER nov-18 mai-23 5 24001380 240013800002

HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIRET PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS GASTRO ENTERO HEPATO LAGASSE  JEAN-PAUL nov-17 mai-22 5 24000262 240002620013 3* PA ou AR ou PS
HÉPATO-GASTRO-ENTÉROLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL HEPATO-GASTRO-ENTEROLOGIE Hospitalier CH BLOIS GASTRO ENTERO HEPATO ASSOR PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001630 240016300001 2 1

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CH DREUX MEDECINE POLYVALENTE LEROUX CHRISTOPHE nov-19 mai-20 1 1 1

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET PRINCIPAL MALADIES INFECTIEUSES ET TROPICALES Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE - MAL. INFECTIEUSES PRAZUCK  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000261 240002610004 2 2

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION MICHEL OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000697 240006970016 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION KALFON PIERRE nov-17 mai-22 5 24000058 240000580009 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX HYGIENE HOSPI GESTION RISQUES COULOMB  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000470 240004700003 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-19 mai-20 1 24001597 240015970001 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHATEAUROUX REANIMATION POLYVALENTE HIRA  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000150 240001500007 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH MONTARGIS REANIMATION / USC NICOLA  WALID nov-17 mai-22 5 24000606 240006060005 /

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010 / 1

MALADIES-INFECTIEUSES ET TROPIC LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380006 /
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MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A-CARDIOLOGIE MEDECINE INTERN MARCOLLET  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000172 240001720007 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-17 mai-22 5 24000158 240001580003 1 2

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU  OLIVIER nov-19 mai-24 5 24000157 240001570006 2* 1 PA ou PS

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE  KUBAS SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000428 240004280002 1 1

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI  MARC nov-17 mai-22 5 24000267 240002670003 3 2

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Praticien BLANCHARD LEMOINE BENEDICTE BLANCHARD LEMOINE BLANCHARD LEMOINE BENEDICTE nov-19 mai-24 5 24001482 240014820003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Praticien FICHAUX OLIVIER FICHAUX FICHAUX OLIVIER nov-19 mai-24 5 24001483 240014830003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Praticien SCHNEBERT BRUNO SCHNEBERT SCHNEBERT BRUNO nov-19 mai-24 5 24001484 240014840003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Praticien STECKEN FRANCOIS STECKEN STECKEN FRANCOIS nov-19 mai-24 5 24001485 240014850003

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-17 mai-22 5 24000038 240000380007 2 2 PF MAREAU

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION MICHEL OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000697 240006970016 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION KALFON PIERRE nov-17 mai-22 5 24000058 240000580009 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX HYGIENE HOSPI GESTION RISQUES COULOMB  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000470 240004700003 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-19 mai-20 1 24001597 240015970001 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHATEAUROUX REANIMATION POLYVALENTE HIRA  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000150 240001500007 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH MONTARGIS REANIMATION / USC NICOLA  WALID nov-17 mai-22 5 24000606 240006060005 /

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010 1 2

MÉDECINE CARDIOVASCULAIRE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380006 /

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE MAAKAROUN ABDALLAH nov-17 mai-22 5 24000164 240001640015 /

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE  ROYANT  VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250005 /

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL INDRE PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX MEDECINE INTERNE  ALLAIS  CHRISTINE nov-17 mai-22 5 24000156 240001560005 1 1

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE INTERNE  BOUIBEDE FATMA nov-17 mai-22 5 24000283 240002830008 /  AR ou PS

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE GERIATRIQUE GEFFROY CHARLES-EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24001343 240013430006 /

MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006 /
MEDECINE INTERNE -IMMUNOLOGIE CL LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTERNE-IMMUNOLOGIE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE POLYVALENTE  OGIELSKA MAJA nov-17 mai-22 5 24001339 240013390002 /

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION CHER PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION MICHEL OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000697 240006970016 /

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION KALFON PIERRE nov-17 mai-22 5 24000058 240000580009 1* 1 PA ou AR 

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX HYGIENE HOSPI GESTION RISQUES COULOMB  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000470 240004700003 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-19 mai-20 1 24001597 240015970001 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHATEAUROUX REANIMATION POLYVALENTE HIRA  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000150 240001500007 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH MONTARGIS REANIMATION / USC NICOLA  WALID nov-17 mai-22 5 24000606 240006060005 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010 4 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380006 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE A-CARDIOLOGIE MEDECINE INTERN MARCOLLET  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000172 240001720007 / 1

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHARTRES CARDIOLOGIE ALBERT FRANCK nov-17 mai-22 5 24000158 240001580003 /

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH CHATEAUROUX CARDIOLOGIE / MEDECINE A POITRINEAU  OLIVIER nov-19 mai-24 5 24000157 240001570006 /

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CRF BOIS GIBERT - BALLAN MIRE READAPTATION CARDIO-VASCULAIRE  KUBAS SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000428 240004280002 /

MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CHR ORLEANS CARDIOLOGIE GORALSKI  MARC nov-17 mai-22 5 24000267 240002670003 /
MÉDECINE INTENSIVE-RÉANIMATION LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE CARDIOVASCULAIRE Hospitalier CH BLOIS CARDIOLOGIE LANG MARC nov-17 mai-22 5 24000038 240000380007 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET PRINCIPAL MEDECINE LEGALE ET EXPERTISES MEDICALES Hospitalier CHR ORLEANS UNITE MEDICO JUDICIAIRE TIXERONT PIERRE nov-17 mai-22 5 24001397 240013970001 / 1

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Autre Organisme CH GEORGE SAND BOURGES HOSPITALISATION COURT SEJOUR ANDREU MARIE LUCE nov-19 mai-20 1 24001612 240016120001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES UNITE PSYCHIATRIE DE LA PERSONNE AGEE BEN HAROUN MICHEL nov-19 mai-20 1 24001611 240016110001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES UH JEUNES ADULTES CHAZALETTE ISABELLE nov-19 mai-24 5 24001513 240015130002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES ADDICTOLOGIE DUCHESNE ESTELLE nov-18 mai-23 5 24001514 240015140001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH DREUX PSYCHIATRIE SECTEUR ADULTES PARIS  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000075 240000750004 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL PSYCHIATRIE ADULTES MOALI ABDELAZIZ nov-19 mai-20 1 24001610 240016100001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL SERVICE DE PEDO-PSYCHIATRIE ROUYER  VINCENT nov-19 mai-24 5 24000567 240005670004 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL PSYCHIATRIE SOULIE  FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000522 240005220002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSYCHIATRIE ADULTES  BACONNAIS MAUD nov-17 mai-22 5 24001399 240013990001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSYCHIATRIE ADULTES BOKTOR NABIL nov-17 mai-22 5 24001400 240014000001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSY INFANTO JUVENILE PAPAZOUGLOU-ROYER EMMANUELLE nov-19 mai-24 5 24001337 240013370003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSYCHIATRIE ADULTES BOKTOR NABIL nov-17 mai-22 5 24001400 240014000001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ADULTES BAUDRY MARION nov-18 mai-23 5 24001517 240015170002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ENFANT ADO LEDORZE GERALDINE nov-19 mai-24 5 24000349 240003490003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ENFANT ADO LENOIR PASCAL nov-17 mai-22 5 24000599 240005990006 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH LOUIS SEVESTRE - LA MEMBROLLE ALCOOLOGIE ET ADDICTOLOGIE  YARKO NATACHA nov-17 mai-22 5 24001346 240013460003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PEDO PSYCHIATRIE CHICOISNE MATHIEU nov-18 mai-23 5 24000702 240007020005 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PSYCHIATRIE INFANTO JUVENILE EDOM MAGDALENA nov-19 mai-20 1 24001607 240016070001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PSYCHIATRIE ADULTES  PUEL  FANNY nov-17 mai-22 5 24000105 240001050002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE VONTES ET CHAMPGAULT PSYCHIATRIE GENERALE ASPE GILLES nov-18 mai-23 5 24001664 240016640001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE RONSARD - CHAMBRAY LES TOURS PSY ADULTES ZAWADZKI LUC nov-17 mai-22 5 24001226 240012260003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PSYCHIATRIE  BELMADANI HOURIA nov-17 mai-22 5 24001326 240013260002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS DISPOSITIF SOINS ADO & PRE ADO  CRISTEA  DORINA nov-18 mai-23 5 24000514 240005140004 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS UHSA GUILLARD ALEXANDRE nov-19 mai-24 5 24000686 240006860005 / 1

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ENFANT ADO  HASSAPI CHARTIER REBECCA nov-17 mai-22 5 24001323 240013230003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES LAGNAOUI AHMED nov-19 mai-20 1 24001606 240016060001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS ALCOOLOGIE ET ADDICTOLOGIE  LAPUJOULADE  SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000584 240005840004 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS REHABILITATION PSYCHOSOCIALE MAGIS ANNE-SOPHIE nov-19 mai-20 1 24001605 240016050001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS UNITE PSY MOULY NICOLAS nov-19 mai-24 5 24001518 240015180003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSYCHIATRIE ADULTES PARROT FRANCOIS nov-19 mai-20 1 24001603 240016030001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES  VAGAPOFF  PASCALE nov-17 mai-22 5 24000318 240003180002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES VILLATTE  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000321 240003210002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIRET COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PSY DE LIAISON MICHEL BERTRAND nov-17 mai-22 5 24000585 240005850003 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH BLOIS PSYCHIATRIE ADULTES BOISSICAT ERIC nov-17 mai-22 5 24000452 240004520002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH ROMORANTIN-LANTHENAY PSYCHIATRIE ADULTES  IVANOVA IRINA nov-17 mai-22 5 24000351 240003510005 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE AMIR DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001602 240016020001 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE ADULTES NOURREDINE  KAMEL nov-17 mai-22 5 24000558 240005580002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE CHAILLES PSYCHIATRIE ADULTES PLACE  JEAN-LOUIS nov-17 mai-22 5 24000648 240006480002 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE LA BORDE PSYCHIATRIE ADULTES LECARPENTIER MICHEL nov-17 mai-22 5 24000652 240006520005 /

MED.LEGALE & EXPERTISES MED. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE SAUMERY PSYCHIATRIE GENERALE FONTAINE  ANTOINE nov-17 mai-22 5 24000623 240006230004 /

MÉDECINE NUCLÉAIRE LOIRET PRINCIPAL MEDECINE NUCLEAIRE Hospitalier CHR ORLEANS MEDECINE NUCLEAIRE METRARD GILLES nov-19 mai-20 1 24001637 240016370001 1 1 PF VANCON
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MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH DREUX MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION MENEGOZ  JEAN-DANIEL nov-17 mai-22 5 24000534 240005340003 2

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH CHATEAUROUX SOINS DE SUITE POLYVALENTE ROY  XAVIER nov-17 mai-22 5 24000342 240003420006 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION FOUQUET  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000360 240003600004 1

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690014 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CRF CLOS ST VICTOR - JOUE LES TOURS MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION TESSIER ROMAIN nov-19 mai-20 1 24001636 240016360001 1* PA OU AR

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIRET PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Autre Organisme CRFA MEDECINE PHSYIQUE ET READAPTATION BAZZI HASSAN nov-19 mai-20 1 24001634 240016340001 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE PHYSIQUE ET READAPTATION Hospitalier CH BLOIS MEDECINE PHYSIQUE & READAPTATION RAZIK  ABDELKHALEK nov-17 mai-22 5 24000033 240000330002 1* PA ou PS

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. CHER COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEUROLOGIE SOWAIRI  ISSAM nov-17 mai-22 5 24000529 240005290002 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004 / 1

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE RONDEPIERRE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000597 240005970004 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX NEUROLOGIE ET GERIATRIE HALLAK  HABIB nov-17 mai-22 5 24000464 240004640006 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690015 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIRET COMPLEMENTAIRE NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004 / 1

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE  ROYANT  VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE  ROYANT  VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH DREUX RHUMATOLOGIE  SULPICE MAELLE-MOANA nov-17 mai-22 5 24000492 240004920004 / 1

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIRET COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE  SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007 /

MEDECINE PHYSIQUE ET RÉAD. LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE  LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002 /

MEDECINE D'URGENCES CHER PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES SAMU 18 SMUR  MEYER ISABELLE nov-19 mai-24 5 24001493 240014930002 / 1

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH CHARTRES URGENCES / SMUR SADDAR ABDESSAMED nov-19 mai-20 1 24001641 240016410001 / 0

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH DREUX ACCUEIL DES URGENCES DELEFOSSE  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000437 240004370004 3

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH DREUX SAMU 28 SMUR  JULIE VERONIQUE nov-17 mai-22 5 24001331 240013310004 2 1

MEDECINE D'URGENCES INDRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH CHATEAUROUX SAMU 36 SMUR MARCHAIS LUCIE nov-19 mai-20 1 24001398 240013980003 2 0

MEDECINE D'URGENCES INDRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH CHATEAUROUX URGENCES MANSOUR CHERIF nov-17 mai-22 5 24001336 240013360004 2

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH CHINON URGENCES SMUR BOUILLEAU GUILLEM nov-19 mai-20 1 24001640 240016400001 1

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT URGENCES SMUR AIT ALI MOHAMED nov-17 mai-22 5 24000454 240004540004 1

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH LOCHES URGENCES SMUR LAMRANI MOULAY nov-18 mai-23 5 24000667 240006670003 2

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier POLE SANTE LEONARD DE VINCI - CHAMBRAY URGENCES WERLE ALEXANDRE nov-19 mai-20 1 24001447 240014470004 1 1

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH GIEN URGENCES SMUR GILAVERT PIERRE-JEAN nov-18 mai-23 5 24000657 240006570003 /

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH MONTARGIS URGENCES - SMUR - HTCD LUMUMBA  KENEMO nov-17 mai-22 5 24000081 240000810004 1* AR OU PA

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS SAMU 45 SMUR AUCHERES  GUILLAUME nov-17 mai-22 5 24000710 240007100005 1 1

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS URGENCES MALET ANNE nov-19 mai-20 1 24000286 240002860008 1 0

MEDECINE D'URGENCES LOIRET PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CHR ORLEANS SAU PEDIATRIQUE RANCUREL ANNE nov-19 mai-20 1 24001638 240016380001 2 2

MEDECINE D'URGENCES LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH BLOIS SAMU 41 SMUR CODJA MARTIN nov-19 mai-24 5 24001509 240015090003 2* 1 AR ou PA

MEDECINE D'URGENCES LOIR-ET-CHER PRINCIPAL MEDECINE D'URGENCES Hospitalier CH VENDOME URGENCES HILAL MOUNIR nov-18 mai-23 5 24000552 240005520003 2 0

MEDECINE D'URGENCES CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES REANIMATION MICHEL OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000697 240006970016 1* 1 AR ou PA

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHARTRES REANIMATION KALFON PIERRE nov-17 mai-22 5 24000058 240000580009 / 1

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX HYGIENE HOSPI GESTION RISQUES COULOMB  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000470 240004700003 / 0

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH DREUX REANIMATION BAVOZET FLORENT nov-19 mai-20 1 24001597 240015970001 / 1

MEDECINE D'URGENCES INDRE COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH CHATEAUROUX REANIMATION POLYVALENTE HIRA  MICHEL nov-17 mai-22 5 24000150 240001500007 / 0

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH MONTARGIS REANIMATION / USC NICOLA  WALID nov-17 mai-22 5 24000606 240006060005 1* 0 AR OU PA

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION MEDICALE POLYVALENTE BOULAIN  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000269 240002690010 / 1

MEDECINE D'URGENCES LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTENSIVE-REANIMATION Hospitalier CH BLOIS REANIMATION MEDICO CHIR FELLER  MARC nov-17 mai-22 5 24000538 240005380006 1 1

MEDECINE D'URGENCES CHER COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES PEDIATRIE NEONATOLOGIE  HUBERT NATHALIE nov-17 mai-22 5 24000165 240001650009 /

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH CHARTRES PEDIATRIE NEONATALOGIE KOM REMI nov-19 mai-20 1 24001623 240016230001 / 1

MEDECINE D'URGENCES EURE-ET-LOIR COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH DREUX PEDIATRIE KOVACS TAMAS nov-18 mai-23 5 24001428 240014280004 /

MEDECINE D'URGENCES INDRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PEDIATRIE BENCHEKROUN-KRIMI  KHALIL nov-17 mai-22 5 24000149 240001490006 /

MEDECINE D'URGENCES INDRE-ET-LOIRE COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Autre Organisme CAMSP CAMSP THIBAULT LAURENCE nov-19 mai-20 1 24001619 240016190001 /

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PEDIATRIE DUPRE  JEAN-MICHEL nov-19 mai-20 1 24001614 240016140001 /

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-19 mai-20 1 24001613 240016130001 /

MEDECINE D'URGENCES LOIRET COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE  WERNER  EVELYNE nov-17 mai-22 5 24000281 240002810002 /

MEDECINE D'URGENCES LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE  DIECKMANN ANNE-KATHERINA nov-17 mai-22 5 24000021 240000210004 / 1

NÉPHROLOGIE CHER PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEPHROLOGIE-HEMODIALYSE EASY FIRAS nov-19 mai-20 1 24001633 240016330001 /

NÉPHROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE  ALBERT  CATHERINE nov-17 mai-22 5 24000532 240005320005 /

NÉPHROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEPHROLOGIE Autre Organisme ASSO INSUFFISANTS RENAUX MORANCEZ NEPHROLOGIE ET HEMODIALYSE GODART  CATHERINE nov-19 mai-24 5 24001632 240016320001 /

NÉPHROLOGIE LOIRET PRINCIPAL NEPHROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEPHRO ET HEMODIALYSE GANEA ALEXANDRE nov-17 mai-22 5 24001320 240013200002 3* PA ou PS

NEUROLOGIE CHER PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES NEUROLOGIE SOWAIRI  ISSAM nov-17 mai-22 5 24000529 240005290002 /

NEUROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH CHARTRES NEUROLOGIE GRIMAUD JEROME nov-17 mai-22 5 24001315 240013150004 1* 1 PS ou PA

NEUROLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH DREUX NEUROLOGIE RONDEPIERRE  PHILIPPE nov-17 mai-22 5 24000597 240005970004 2 1

NEUROLOGIE INDRE PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX NEUROLOGIE ET GERIATRIE HALLAK  HABIB nov-17 mai-22 5 24000464 240004640006 /

NEUROLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH LUYNES UNITE DE SOINS PALLIATIFS MALLET  DONATIEN nov-17 mai-22 5 24000547 240005470012 /

NEUROLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CRF BEL AIR REEDUCATION FONCTIONNELLE BROTIER CHOMIENNE ANGELIQUE nov-19 mai-24 5 24000069 240000690015 2* 2 postes pour l'établissement soit MPR PS ou neuro PA

NEUROLOGIE LOIRET PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS NEUROLOGIE ET EXPLO FONCTIONNELLES  OZSANCAK  CANAN nov-17 mai-22 5 24000265 240002650004 2 1

NEUROLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS NEUROLOGIE  GOCHARD RODRIGUES ALICE nov-17 mai-22 5 24000669 240006690006 2* PA ou PS

NEUROLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL NEUROLOGIE Hospitalier CH BLOIS MED DOULEUR ET PALLIATIVE HIRSCH  GODEFROY nov-17 mai-22 5 24000603 240006030006 /

ONCOLOGIE CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE BENHAIM CHARLES nov-18 mai-23 5 24001526 240015260002 PA OU AR

ONCOLOGIE CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE BERGER CHRISTINE nov-19 mai-20 1 24001631 240016310001 PA OU AR

ONCOLOGIE CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE CENTRE D'ONCOLOGIE ET DE RADIOTHERAPIE COMPAGNON FRANCOIS nov-19 mai-20 1 24001627 240016270001

ONCOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES MEDECINE INTERNE  RAJPAR LAETITIA-SHANNA nov-17 mai-22 5 24001318 240013180003 / 1

ONCOLOGIE INDRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX POLE MEDICAL CHRISTIANN  FRANCOIS nov-17 mai-22 5 24000590 240005900004 2* 1 PA ou AR

ONCOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH LUYNES UNITE DE SOINS PALLIATIFS MALLET  DONATIEN nov-17 mai-22 5 24000547 240005470011 /

ONCOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL ONCOLOGIE Autre Organisme CORT37 ONCOLOGIE BOISSERIE THOMAS nov-17 mai-22 5 24000682 240006820002 1 1

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS HEMATOLOGIE CLINIQUE ET THERAPIE OCHMANN MARLENE nov-19 mai-24 5 24001189 240011890009 /

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS GASTRO ENTERO HEPATO LAGASSE  JEAN-PAUL nov-17 mai-22 5 24000262 240002620015 1

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS CENTRE D'ACTIVITE SOINS PALLIATIFS - USP  LANDRIEUX ISABELLE nov-17 mai-22 5 24000589 240005890003 /

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE MEDICALE MEUNIER  JEROME nov-17 mai-22 5 24000473 240004730006 1

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24001306 240013060004 2 2

ONCOLOGIE LOIRET PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS ONCOLOGIE-RADIOTHERAPIE WACHTER  THIERRY nov-17 mai-22 5 24000264 240002640004 2* 2 PA ou AR

ONCOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS ONCO HEMATO RHUMATO ARSENE  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000560 240005600006 1 1

ONCOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL ONCOLOGIE Hospitalier CH BLOIS MED DOULEUR ET PALLIATIVE HIRSCH  GODEFROY nov-17 mai-22 5 24000603 240006030003 /
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PÉDIATRIE CHER PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES PEDIATRIE NEONATOLOGIE  HUBERT NATHALIE nov-17 mai-22 5 24000165 240001650009 1* 1 AR ou PS ou PA

PÉDIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH CHARTRES PEDIATRIE NEONATALOGIE KOM REMI nov-19 mai-20 1 24001623 240016230001 / 2

PÉDIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH DREUX PEDIATRIE KOVACS TAMAS nov-18 mai-23 5 24001428 240014280004 3

PÉDIATRIE INDRE PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PEDIATRIE BENCHEKROUN-KRIMI  KHALIL nov-17 mai-22 5 24000149 240001490006 2* 1 PA ou AR

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Autre Organisme CAMSP CAMSP THIBAULT LAURENCE nov-19 mai-20 1 24001619 240016190001 / 1

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Praticien BOUILLO MYRIAM BOUILLO BOUILLO MYRIAM nov-19 mai-20 1 24001616 240016160001 /

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Praticien DAVOURIE SALANDRE AURELIE DAVOURIE SALANDRE DAVOURIE SALANDRE AURELIE nov-19 mai-20 1 24001615 240016150001 /

PÉDIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PEDIATRIE Praticien PLEE YASMINE PLEE PLEE YASMINE nov-18 mai-23 5 24001350 240013500004 /

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PEDIATRIE DUPRE  JEAN-MICHEL nov-19 mai-20 1 24001614 240016140001 1* AR OU PA

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PEDIATRIE QUINQUE KARINE nov-19 mai-20 1 24001613 240016130001 2 1

PÉDIATRIE LOIRET PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS REANIMATION NEONATALE  WERNER  EVELYNE nov-17 mai-22 5 24000281 240002810002 2

PÉDIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PEDIATRIE Hospitalier CH BLOIS PEDIATRIE  DIECKMANN ANNE-KATHERINA nov-17 mai-22 5 24000021 240000210004 1 1

PNEUMOLOGIE CHER PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES PNEUMOLOGIE LEVY ANTOINE nov-17 mai-22 5 24000159 240001590004 /

PNEUMOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES PNEUMOLOGIE RABUT HONG nov-19 mai-24 5 24000053 240000530008 1

PNEUMOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH DREUX PNEUMOLOGIE POPA MIHAI nov-17 mai-22 5 24000076 240000760006 2

PNEUMOLOGIE INDRE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH CHATEAUROUX SERVICE DES MALADIES RESPIRATOIRES  LAMOTTE  FLORENCE nov-17 mai-22 5 24000555 240005550002 1* PA ou AR

PNEUMOLOGIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier POLE SANTE LEONARD DE VINCI - CHAMBRAY PNEUMOLOGIE GAUCHER LUC nov-17 mai-22 5 24000705 240007050003 /

PNEUMOLOGIE LOIRET PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS PNEUMOLOGIE MOREL HUGUES nov-17 mai-22 5 24001306 240013060005 /

PNEUMOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PNEUMOLOGIE Hospitalier CH BLOIS PNEUMOLOGIE - UNITE SOMMEIL MARTINEAU  OLIVIER nov-17 mai-22 5 24000041 240000410004 2

PSYCHIATRIE CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Autre Organisme CH GEORGE SAND BOURGES HOSPITALISATION COURT SEJOUR ANDREU MARIE LUCE nov-19 mai-20 1 24001612 240016120001 1 1

PSYCHIATRIE CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES UNITE PSYCHIATRIE DE LA PERSONNE AGEE BEN HAROUN MICHEL nov-19 mai-20 1 24001611 240016110001 1

PSYCHIATRIE CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES UH JEUNES ADULTES CHAZALETTE ISABELLE nov-19 mai-24 5 24001513 240015130002 1 1

PSYCHIATRIE CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH GEORGE SAND BOURGES ADDICTOLOGIE DUCHESNE ESTELLE nov-18 mai-23 5 24001514 240015140001 1 1

PSYCHIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH DREUX PSYCHIATRIE SECTEUR ADULTES PARIS  PIERRE nov-17 mai-22 5 24000075 240000750004 2

PSYCHIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL PSYCHIATRIE ADULTES MOALI ABDELAZIZ nov-19 mai-20 1 24001610 240016100001 2

PSYCHIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL SERVICE DE PEDO-PSYCHIATRIE ROUYER  VINCENT nov-19 mai-24 5 24000567 240005670004 3 2

PSYCHIATRIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH SPECIALISE HENRI EY BONNEVAL PSYCHIATRIE SOULIE  FREDERIC nov-17 mai-22 5 24000522 240005220002 1

PSYCHIATRIE INDRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSYCHIATRIE ADULTES  BACONNAIS MAUD nov-17 mai-22 5 24001399 240013990001 /

PSYCHIATRIE INDRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSY ADDICTO LEMAIRE FREDERIC nov-19 mai-24 5 24001335 240013350003 1* PA ou AR

PSYCHIATRIE INDRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSY INFANTO JUVENILE PAPAZOUGLOU-ROYER EMMANUELLE nov-19 mai-24 5 24001337 240013370003 2* PA ou AR

PSYCHIATRIE INDRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHATEAUROUX PSYCHIATRIE ADULTES BOKTOR NABIL nov-17 mai-22 5 24001400 240014000001 2

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ADULTES BAUDRY MARION nov-18 mai-23 5 24001517 240015170002 2* AR OU PA

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ENFANT ADO LEDORZE GERALDINE nov-19 mai-24 5 24000349 240003490003 /

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH CHINON PSYCHIATRIE ENFANT ADO LENOIR PASCAL nov-17 mai-22 5 24000599 240005990006 1* AR OU PA

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH LOUIS SEVESTRE - LA MEMBROLLE ALCOOLOGIE ET ADDICTOLOGIE  YARKO NATACHA nov-17 mai-22 5 24001346 240013460003 1

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PEDO PSYCHIATRIE CHICOISNE MATHIEU nov-18 mai-23 5 24000702 240007020005 /

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PSYCHIATRIE INFANTO JUVENILE EDOM MAGDALENA nov-19 mai-20 1 24001607 240016070001 1

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHIC AMBOISE CHATEAU-RENAULT PSYCHIATRIE ADULTES PUEL  FANNY nov-17 mai-22 5 24000105 240001050002 1

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE VONTES ET CHAMPGAULT PSYCHIATRIE GENERALE ASPE GILLES nov-18 mai-23 5 24001664 240016640001 1

PSYCHIATRIE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE RONSARD - CHAMBRAY LES TOURS PSY ADULTES ZAWADZKI LUC nov-17 mai-22 5 24001226 240012260003 1

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH MONTARGIS PSYCHIATRIE  BELMADANI HOURIA nov-17 mai-22 5 24001326 240013260002 2* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS DISPOSITIF SOINS ADO & PRE ADO  CRISTEA  DORINA nov-18 mai-23 5 24000514 240005140004 1

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS UHSA GUILLARD ALEXANDRE nov-19 mai-24 5 24000686 240006860005 2 1

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ENFANT ADO  HASSAPI CHARTIER REBECCA nov-17 mai-22 5 24001323 240013230003 2 1

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES LAGNAOUI AHMED nov-19 mai-20 1 24001606 240016060001 1* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS ALCOOLOGIE ET ADDICTOLOGIE  LAPUJOULADE  SOPHIE nov-17 mai-22 5 24000584 240005840004 1* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS REHABILITATION PSYCHOSOCIALE MAGIS ANNE-SOPHIE nov-19 mai-20 1 24001605 240016050001 1* 1 AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS UNITE PSY MOULY NICOLAS nov-19 mai-24 5 24001518 240015180003 1* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSYCHIATRIE ADULTES PARROT FRANCOIS nov-19 mai-20 1 24001603 240016030001 1

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES  VAGAPOFF  PASCALE nov-17 mai-22 5 24000318 240003180002 /

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHD FLEURY LES AUBRAIS PSY ADULTES VILLATTE  BERNARD nov-17 mai-22 5 24000321 240003210002 /

PSYCHIATRIE LOIRET PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CHR ORLEANS PSY DE LIAISON MICHEL BERTRAND nov-17 mai-22 5 24000585 240005850003 2 1

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH BLOIS PSYCHIATRIE ADULTES BOISSICAT ERIC nov-17 mai-22 5 24000452 240004520002 4* PA ou AR

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH ROMORANTIN-LANTHENAY PSYCHIATRIE ADULTES  IVANOVA IRINA nov-17 mai-22 5 24000351 240003510005 1

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE AMIR DOMINIQUE nov-19 mai-20 1 24001602 240016020001 2* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CH VENDOME PSYCHIATRIE ADULTES NOURREDINE  KAMEL nov-17 mai-22 5 24000558 240005580002 /

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE CHAILLES PSYCHIATRIE ADULTES PLACE  JEAN-LOUIS nov-17 mai-22 5 24000648 240006480002

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE LA BORDE PSYCHIATRIE ADULTES LECARPENTIER MICHEL nov-17 mai-22 5 24000652 240006520005 1* AR OU PA

PSYCHIATRIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL PSYCHIATRIE Hospitalier CLINIQUE DE SAUMERY PSYCHIATRIE GENERALE FONTAINE  ANTOINE nov-17 mai-22 5 24000623 240006230004 2 2

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE CHER PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES IMAGERIE MEDICALE COATRIEUX ARNAUD nov-17 mai-22 5 24000171 240001710002 3* AR ou PA

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE CHER PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CLINIQUE GUILLAUME DE VARYE RADIOLOGIE MOYSAN PHILIPPE nov-19 mai-20 1 24001600 240016000001 1

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHARTRES IMAGERIE MEDICALE  TASSIN  ANNE nov-17 mai-22 5 24000056 240000560002 1* PA ou PS

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH DREUX IMAGERIE MEDICALE BENOSMAN  SIDI MOHAMMED nov-17 mai-22 5 24000091 240000910002 2

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE INDRE PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH CHATEAUROUX SERVICE IMAGERIE MEDICALE RAPOPORT  CLAUDE nov-17 mai-22 5 24000519 240005190002 1* PA ou AR ou PS

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE GENERALE DEBILLON  GILLES nov-17 mai-22 5 24000279 240002790002 /

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIO / TIC  ABIMELECH  MARTINE nov-17 mai-22 5 24000297 240002970002 2 2

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS RADIOLOGIE ADULTES KHADRE KHALID nov-19 mai-20 1 24001598 240015980001 3 3

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIRET PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CHR ORLEANS NEURO-RADIOLOGIE MAGNI  CHRISTOPHE nov-17 mai-22 5 24000292 240002920003 2 2

RADIOLOGIE ET IMAGERIE MÉDICALE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RADIOLOGIE ET IMAGERIE MEDICALE Hospitalier CH BLOIS RADIOLOGIE ISART DOMINIQUE nov-18 mai-23 5 24001341 240013410004 1

RHUMATOLOGIE CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH JACQUES COEUR BOURGES MEDECINE INTERNE MAAKAROUN ABDALLAH nov-17 mai-22 5 24000164 240001640017 1 1

RHUMATOLOGIE CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Praticien ROLLAND Denis ROLLAND ROLLAND Denis nov-19 mai-24 5 24001119 240011190004 1* PA ou AR

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH CHARTRES RHUMATOLOGIE  ROYANT  VALERIE nov-17 mai-22 5 24000525 240005250006 /

RHUMATOLOGIE EURE-ET-LOIR PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH DREUX RHUMATOLOGIE  SULPICE MAELLE-MOANA nov-17 mai-22 5 24000492 240004920004 1

RHUMATOLOGIE LOIRET PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CHR ORLEANS RHUMATOLOGIE  SALLIOT   CARINE nov-17 mai-22 5 24000427 240004270007 1 1

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER PRINCIPAL RHUMATOLOGIE Hospitalier CH BLOIS RHUMATOLOGIE  LE GUILCHARD FABIENNE nov-17 mai-22 5 24000561 240005610002 1

RHUMATOLOGIE LOIR-ET-CHER COMPLEMENTAIRE MEDECINE INTERNE Hospitalier CH BLOIS MEDECINE INTERNE & DIABETO SMATI DJAMIL nov-17 mai-22 5 24000516 240005160006 1 1
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SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier RESEAU ONCOCENTRE (GCS) - TOURS RESEAU ONCOCENTRE LECOMTE  THIERRY nov-18 mai-23 5 24000668 240006680010 1* 1 Poste AR OU PA santé pu ou Cancero

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme FRAPS FRAPS-ANTENNE TERRITORIALE 37 CHERRIER CHLOE nov-19 mai-20 1 24001594 240015940001 1* 1 PA ou AR

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme MAIRIE TOURS MAIRIE TOURS DE GERMAY EDOUARD nov-17 mai-22 5 24001349 240013490002 /

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme UC-IRSA CENTRE DE MEDECINE PREVENTIVE  RUIZ ANGELA nov-17 mai-22 5 24001227 240012270002 2* AR OU PA

SANTÉ PUBLIQUE INDRE-ET-LOIRE PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SSU / UNIVERSITE DE TOURS SUMPPS  ARNAULT  EMILIE nov-18 mai-23 5 24000602 240006020004 1 1

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme DIRECTION REGIONALE DU SERVICE MEDICAL CVL ECHELON REGIONAL DU SERVICE MEDICAL RUGGIERI SOPHIE nov-19 mai-20 1 24001592 240015920001 1* 1 PA OU AR

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DIRECTION DE LA STRATEGIE KAMENDJE BLAISE nov-18 mai-23 5 24001388 240013880004 /

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme ARS CENTRE-VAL DE LOIRE DSPE  DUMAY FRANCOISE nov-17 mai-22 5 24001209 240012090003 2* 1 PA OU AR OU PS

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme SANTE PUBLIQUE France ARS DSPE MORVAN ESRA nov-19 mai-20 1 24001591 240015910001 /

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme LABORATOIRES SERVIER INDUSTRIE PRODUCTION MEDICAMENT  MAILLERE  PATRICIA nov-17 mai-22 5 24000423 240004230003 1

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme MAIRIE ORLEANS MEDECINE PREVENTIVE ORLEANS METROPOLE SERREAU RAPHAEL nov-17 mai-22 5 24001302 240013020002 1

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme OBSERVATOIRE REGIONAL DE LA SANTE ORS RUSCH EMMANUEL nov-17 mai-22 5 24000496 240004960002 1* AR ou PA

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Autre Organisme QUALIRIS STRUCTURE REGIONALE D'APPUI NDABU LUBAKI JULIA nov-19 mai-20 1 24001590 240015900001 /

SANTÉ PUBLIQUE LOIRET PRINCIPAL SANTE PUBLIQUE Hospitalier CHR ORLEANS DIM VALERY ANTOINE nov-17 mai-22 5 24001401 240014010001 1
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